
 

 

 
 

 

 

 

5. 5. 2018 – Vitorazská jízda – 18. ročník 
pořádáSportovní klub Vitoraz ve spolupráci s Městem České Velenice, start je v 9:30 hod. na stadionu TJ Lokomotiva, trasa lehká, max. do 60 km, startovné pro 

dospělého 50,- Kč a děti do 15 let 20,- Kč 
 

5. 5. 2018 – Večerní zábava v rámci Vitorazské jízdy 
pořádáSportovní klub Vitoraz v Nádražní restauraci od 20:00 hod. K tanci a poslechu hraje kapela MLHA  Honzy Stehlíka. 
 

9. 5. 2018 – Eva Špírková – Aljaška - Útěk do aljašské divočiny! 
pořádá Česko-rakouské komunitní centrum FENIX. Cestovatelské promítání od 18:00 hod. v sále centra, vstupné 30,- Kč. 
 

10. 5. 2018 – Absolventský koncert  
pořádá Základní umělecká škola Třeboň v Česko-rakouském komunitním centru FENIX od 18:00 hod. 

Absolventský koncert Terezy Jurašové, Gabriely Jandové a Venduly Čermákové, hosté: Mgr. Jitka Bastlová, Magdalena Jandová, Hana Samcová 
 

14. – 25. 5. 2018 – Heleniny orchideje 
pořádá Česko-rakouské komunitní centrum FENIX. V otevírací době Infocentra.Výstava fotografií, které Helena Jabůrková posbírala na výstavách orchidejí po Evropě. 
 

17. 5. 2018 – TAKčiTAK / koncert  
pořádá Česko-rakouské komunitní centrum FENIX od 19:00 hod. v sále centra, vstupné 50,- Kč. 

Stejně jako mnoho jiných kapel, tak i kapela TAKčiTAK vznikla složením různých muzikantů, kteří se potkávali a scházeli v různých hospůdkách za účelem dobře si 

zahrát a pobavit se. Postupně z toho vznikl hudební soubor dnešního obsazení. Kapela TAKčiTAK je z velké míry založena na přátelství mezi členy kapely a kontaktu s 

diváky, stejně jako na pohodě a radosti z muziky, která je kořením života a velkým koníčkem pro nás pro všechny. Ti, kdo nás znají blíž, budou jistě souhlasit… 
 

19. 5. 2018 – Rybářské závody 
pořádáMO ČRS České Velenice na nádrži Rybná – Nový rybník, startovné na místě konání 300,-Kč, v předprodeji 250,-Kč (v obchodě "Vše pro rybáře" Stanislav 

Čeněk – naproti obchodu Outlet), počet míst je omezen na 90; občerstvení zajištěno, program a pravidla naleznete na plakátech, v Českovelenickémzpravodaji nebo na 

www.velenice.cz; bližší informace na tel. čísle: 606 634 523 
 

19. 5. 2018 – Dětské rybářské závody– (závody se budou konat letos ve stejný den) 
pořádá MO ČRS České Velenice na nádrži Rybná – Nový rybník, vstup a občerstvení pro soutěžící děti zdarma, program a pravidla naleznete na plakátech, 

v Českovelenickém zpravodaji nebo na www.velenice.cz; bližší informace na tel. čísle: 606 634 523  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

14. – 16. 6. 2018 – Sběr obnošeného šatstva pro Diakonii Broumov 
pořádá Senior klub České Velenice, ve čtvrtek a v pátek od 9 do 17 hod., v sobotu od 9 do 14 hod., sběr bude probíhat ve dvoře MěÚ 
 

4. 7. 2018 – Představení Poprask na laguně – Otáčivé hlediště Týn nad Vltavou 
pořádá Senior klub České Velenice, přihlášky a více informací u paní Přibylové (384 794 148) nebo u paní Bickové (384 794 308) 
 
 

 

 
 

 

Česko-rakouské komunitní centrum FENIX 
Revoluční 245 (budova bývalého kina), kontakt: tel.: +420 602 377 111, e-mail: infocentrum@meu.velenice.cz 

 

 

 

 

 

Datum Od – do Název akce Vstupné 

2. 5. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „barevný papušek“ 20,- Kč 

3. 5. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

9. 5. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Přání pro maminku“ 20,- Kč 

9. 5. od 18:00 hod. Cestovatelské promítání: Aljaška, přednáší Eva Špírková 30,-Kč 

10. 5. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

10. 5. od 18:00 hod. Absolventský koncert ZUŠ Třeboň zdarma 

10. 5. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

14. - 25. 5. 
v otevírací době 

Infocentra 

Heleniny orchideje - výstava fotografií, které Helena Jabůrková posbírala na výstavách orchidejí 

po Evropě. 
zdarma 

15. 5. od 19:00 hod. 
Filmový klub (AK) „Muž na Měsíci / Man on theMoon“v původním znění s titulky ( USA / Velká 

Británie / Německo / Japonsko, 1999, 118 min, Komedie / Drama / Životopisný, Režie: Miloš Forman ) 
zdarma 

16. 5. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Květinový závěs“ 20,- Kč 

17. 5. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

17. 5. od 19:00 hod. TAKčiTAK / koncert, folk, blues, rock, šanson & pohoda.. 50,- Kč 

22. 5. od 19:00 hod. Filmový klub: „Hördur“ v původním znění s titulky(Německo, 2015, drama, 84 min.) zdarma 

23. 5. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Dinosaurus“ 20,- Kč 

24. 5. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

24. 5. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

30. 5. 16:30 - 18:00 Výtvarná dílna pro děti: „Výtvarná dílna ke Dni Dětí“ 20,- Kč 

31. 5. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

28. 5.- 1. 6. 
v otevírací době 

Infocentra 

Únikovka – jaderná hrozba 
Stejně jako v případě ostatních verzí hry Únikovka po celém světě jste i tady „uvězněni“ a cílem je najít kódy pro 

„útěk“ během 60 minut. Kódy nacházíte řešením hádanek a rébusů. Omezená kapacita, nutno se objednat. 
zdarma 

 
 

www.velenice.cz 
 

facebook: Informační centrum České Velenice, kontakt: +420 602 377 111, e-mail: infocentrum@meu.velenice.cz 
 

LOGOPEDIE - každou sudou sobotu od 13 do 17 hodin v prostorách centra Fenix, Mgr. R. Lacinová - 723 564 748 

Události a kulturní akce v Českých Velenicích 

KVĚTEN 2018 

http://www.velenice.cz/
http://www.velenice.cz/
mailto:infocentrum@meu.velenice.cz
http://www.velenice.cz/
mailto:infocentrum@meu.velenice.cz

